平成30年9月3日

各 位

株式会社 宮崎銀行

「香港美食商談会」の開催および参加企業の募集について

～お客さまの香港販路拡大を支援します！～

株式会社宮崎銀行（頭取 平野 亘也）は、香港における食品関連企業の販路拡大支援

を目的として「香港美食商談会」を開催しますので、下記のとおり参加企業を募集いた

します。

本商談会は、日本食文化の認知度が高い香港において、多数の現地バイヤーとの個別

面談形式で実施いたします。海外販路開拓の機会として、是非ご活用ください。

記

◆商談会概要 ※詳細は別紙をご参照ください。

開催日時 平成31年1月25日（金）

会 場
香港コンベンション＆エキシビジョンセンター

（住所：1 Expo Drive,Wanchai,Hong Kong）

対 象 香港への販路拡大を希望する食品関連事業者さま

定 員
4社程度

※定員になり次第、締め切りとさせていただきます。

参加費
1社あたり3,800香港ドルおよび商談セッティング費用(※)
※バイヤーとの面談1社毎に240香港ドル加算

※渡航費、滞在費、現地交通費、サンプル輸送費、通関費等は出展者負担

主 催
宮崎銀行、八十二銀行、山形銀行、武蔵野銀行、阿波銀行

長野県、長野県中小企業振興センター、山形国際経済振興機構

申込方法
別紙の申込書をご記入のうえ、宮崎銀行国際部宛て FAXいただくか、

最寄りの営業店窓口へお申し込みください。

申込締切 平成30年10月31日（水）

以 上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行国際部 担当：林田・岩切

TEL：0985(32)8217 FAX：0985-22-5952

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ
The Miyazaki Bank, Ltd.